Genesis

enim dicit in textu occasio eius ruben: qd Burgē. egrēferens dicit dicit absq; rōne: cū tñ inspiciēdo sua rōne incidit in idē. dicit n. ppter peccatū cūmēratos filios iacob. quasi dī. ppter illud peccatū clausus ē nūmē? filioꝝ iacob in duodecim tñ. Et quo sequit q; ruben fuit occasio illius dūmēratōnis. qd Burgē. imp: obat. s; ratio quā Burgē. adducit multi- pliciter peccat i eo q; dicit iacob ppter peccatū ruben dextero nolē generare. pūmo q; generatō patriarcb arum erat ad dei cultū et ad populū dei multiplicandū. n̄ igitur debuit iacob hunc cultū ppter peccatū ruben impedire. se- cūdo. q; iacob sicut. s. noe ac- cepit mandaturū de generatō: vici- cū est cū i su- pra co. c. et sece et multiplicare gentes. et populi nationū erāt ex- te: nō igit debuit iacob eē trans- gressor: diuini p- cepti. ppter pecca- tum ruben. Ter- cio. quia in addi- tione pcedente dicit Burgē. q; iacob exercuit iusticiam p pec- catū ruben. quod si vix est nō debuit ab actu generatō- nis abstinere: dicitū igit Burgē. signentū vř sine rōne nec dicam contra.

Capitulum xxxvi.
Hec aut sunt genera- tiones esau: ipse est edō. Esau accepit uxores d filiabo chanaan: ada filia elometbet: et oolibama filia ane filij sebeoneua ba- semath quoq; filliam ysmael sororem nabaioth. Peperit autē ada eliphaz: basemath genuit rabuel. Oolibama genuit iehus: et ihelo et cho- re. Hi filij esau: qui nati sūt ei in terra chanaan. Tulit autem esau uxores suas et fi- lios et filias et omnem ani- mam totius sue et substan- tiam et pecora et cūcta que habere poterat in terra cha- naan: et abiit in alteram re- gionē: recessitq; a fratre suo iacob. Diuites enī erāt val- te et simul habitare non po- terant nec sustinebat eos ter- ra peregrinationis eorum p multitudinem gregum: Dabi-

lia duoz. s. pns et filij. Rident heb rei q; sebeon q; erat pa- ganus pax reputabat lege mām onit: et iō libidie ductus cōcubuit cū nuru sua. s. vxore filij sui ane et ide generata ē oolibama. et sic filia fuit sebeon carnal et filia ana puta- tua: s; q; nō ē versile q; esau saltē pō reuerentia pns sui ysaac q; ad huc vi- uebat accepit vxorem ita vilit na- tamō alit pot di- ci q; fuit filia ane natural. et filia pa- tris sui sebeon ado- ptiuat: sicut manaf- ses et Epbraim si- crunt filij natura- les ioseph et filij a- doptiu iacob pñ ioseph. vt bñ n̄ ista elvni. ca. p̄ etiam dicit q; pueri alicui- us nominant cū- as aligñ filij aut ip- soz: sicut labā filij os filiarū suarū vo- cant suos filios vt bñ s. xxxi. ca. e. Basemath q; filia ysmael: ista. s. xv. ij. ca. noia: tēme- lerb. f. Peperit autē ada eliphaz. di- cit Hieronim. q; iste eliphaz et eman- tes: de quo fit inē- tio in iacob. Oolibama genuit iehus iste vocat- ius pmo Daral. j. ca. b. Et ihelo: iste vocat iahā ibidē. i. Tulit autem esau. hic cō- sequenter describitur sepatio p̄dico- rum a iacob. Considerādū tñ q; ista sepatio fuit facta an- te mortē ysaac. q; ipso viuēte esau cū familia sua mansit in monte seyr. vt. s. dicitū ē. xxxi. c. s; appropinquate morte ysa- ac venit ad sepulcrū ipsius et ad tps mansit ibi. et postea rediit ad locū p̄dicitū sepatus totalit a iacob: et p̄ ista k. De aut sunt: hanc reuertit scriptura ad describendū gene- rationē esau q̄tū ad nepotes et remotos. Et tñ pueniē- tius describatur repetitur aliq; de filiis Esau: vt ad nepo- tes. pcedat. Pūmo ergo p̄mittuntur simplices p̄sonē. se- cūdo in dignitate constitutū: ibi. Hi duces: dicit igit. k. Hec sunt generatōes esau patris edō. Hic accipit edō p- noie regiōis idumē: q; deā ē edō ab esau. q; alio noie etiā vocat ē edō. vt p̄dicitū ē: et dicit p̄ illi? tertē inquitū tale nomē accepit ab eo. l. Fueruntq; rē. p̄mogeniti esau. m. Bhemā: ex? noie p̄ noiauit frā illa. n. Omar ille vocat omath. j. Daral. j. c. o. Sephua. iste vocat sephubidē. p. Hathā. iste gether. o. Erat rē. hic accipit p̄cubina p vxore secundaria et admīssa d volūitate vxoris p̄ncipalis sicut. s. dicitū ē. xxx. c. de p̄cubina abaze q; pepit ei amalecha q; denominatū ē amalebit. r. Hi sunt filij ada. s. p̄dicitū sed d hoc dicit q; inter eos nominat amalech quē peperit thamma vt dicitū est: p̄cedū q; fuit filius thamma naturalis et filius ada adoptiu? q; thāna fuit p̄cubina admīssa ad mirimomū ipsi? eliphaz sicut filij bale noiant filij rachel. s. c. xxx. s. Hi duces q; aliq; d p̄ noiat? ascēdēt ad ducatū p̄ q; noiauit eos vt p̄ foas sim- glares. h. p̄ noiat eos vlti? vt duces. Circa q; noiat q; d filij esau enūcti s; duces. p̄ ea regē. q; fecerit sibi regē

Capitulum xxxvi.
Hec sunt generatōes esau: Postq; descripta ē p̄fectio ipsi? iacob. hic p̄nt describit q; ab esau sepatio: vbi generatō esau q̄tū ad filios p̄re- gonitur. scōs a iacob dēcernitur ibi. Tulit autē esau. ter- cio generatō esau q̄tū ad nepotes: et subiūgit ibi. Hec aut sunt generatōes esau. Ad intelligētiā eorum que di- cūda sūt in hoc ca. et in alijs similib? osiderādū q; i ve- teri testamento ac nouo frequenter reperitur q; eadē p̄sona pluribus noib? nominatur. sicut hic idē bō vocat esau: et dom? et seyr. et in nouo testō idē bō vocat Si- mon petrus et cephas. Item sicut in latino idē nomē p̄pū variatur in p̄ncipio vel in fine vel medio sicut cholim? choleus: nicola? q; vni nomē impōtāt ita ē in hebreo: vt chonias: iechonias: iechoniā. Contingit autem frequēt q; eadē p̄sona numero vno noie ex p̄- mitur in vno loco sacre scripture. et alio noie i alio lo- co: et similit? eadē p̄sona noiat i pluribus locis sub vno noie variato tñ mō p̄dico hic et ibi. Et ex his contin- git q; aliq; suspiciant q; sunt diuersē p̄sonē cū tñ sit vna p̄dicitis modis variē noia: bis dicitis applicemus ad rectū. b. Esau accepit uxores rē. Ada ista noia: est iudith. s. xxxi. c. c. Oolibama. hec nominata ē basemath vt dicitū ē. p. Filia ane filie sebeon. j. ca. c. d. q; ana fuit filij sebeon. quo ergo dicit oolibama si-